服务条款与隐私政策
注册用户服务协议

本服务协议双方为V4ship与V4ship注册用户，协议具有合同效力。用户在V4ship登记注册，双方均须遵守本服务条款，依据本协议行使权利，履行义务。注册后，在使用V4ship提供的各项服务前，承诺接受并遵守各项相关规则规定。
[bookmark: _GoBack]
协议双方
乙方为V4ship科技有限公司(以下简称乙方)，甲方为V4ship科技有限公司用户(以下简称甲方)欲委托乙方为其提供跨境电商物流面单服务，包括不限于全球物流面单，海外本地物流快递面单服务。乙方同意并接受甲方的委托，现甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，在平等自愿的基础上，经充分协商一致，达成如下协议，供协议双方共同遵守：

一、合作内容
甲方由于业务需要，基于乙方在物流渠道账号上的优势，使用乙方账号的物流渠道账号，进行物流运输。

二、运费支付
1.运费支付采用预付款的方式。即甲方在使用帐号发货前，需要在帐号预充值运费。未充值运费的情况下，系统将无法创建新运单。
2.运输的物流单价以系统显示为准，乙方在物流商系统提交订单视为对显示的单价的确认。
3.若提交订单的重量、数量、尺寸等与渠道物流商最终核实的不一致，以渠道物流商核实的为准，若预付的运费不足以支付差额，甲方应在接到通知后24小时之内补足运费。
4.在协议到期或因其他原因解除协议后，乙方应于观察期后退回多预付的运费。

三、履约保证金
1.甲方需在签署书面协议后向乙方缴纳履约保证金。该履约保证金仅作为甲方履行协议约定义务的保证，协议有效期内，甲方不得以任何理由要求乙方从其缴纳的履约保证金中抵扣其运费或其他款项。甲方违反协议约定给乙方造成损失或按照协议需承担违约责任的，乙方有权从履约保证金中抵扣，不足部分乙方有权继续向甲方追偿。
2.履约保证金是否调整视乎运输的货物量，若乙方认为甲方运输的货物量、货物价值或运输的风险等增大，乙方有权单方面合理的提高履约保证金，甲方应在接到乙方通知后5日内补足所提高的履约保证金的差额。
3.在协议到期或因其他原因解除协议后，乙方享有一个月的观察期，在观察期内，若未发现甲方的行为给乙方造成损失，则乙方退回履约保证金。后续若发现因甲方的行为给乙方造成损失的情况，乙方有权向甲方追偿。

四、双方的权利义务
1.甲方使用乙方账号进行的物流输送，甲方应对货物负全责，包括但不限于货物的包装、质量、环保、权利瑕疵等。
2.如发现甲方存在恶意低报重量尺寸（如短期内连续3次或3次以上等）的情况，乙方将有权采取惩罚性收费，即按实际重量尺寸等作为标准直接收取双倍运费。给乙方造成损失的，甲方应当赔偿。情况严重的，乙方有权在通知后单方面解除协议，没收履约保证金，并对不足弥补部分保留继续追索的权利。
3.运单由乙方帐号生成，由渠道物流商负责运输，甲方知悉乙方在运输的过程中没有参与。因而，乙方对货物的灭失、短少、变质、污染、损坏、晚点等一切风险一概不负任何责任。
4.在发货过程中如甲方发现货物灭失、短少、变质、污染、损坏、晚点等情况，甲方应自行与渠道物流商联系处理。若因投递后承运公司所产生的问题及因某些原因需要承运公司提供的索赔事宜，乙方需给与积极配合与协助。
5.对于甲方自行包装的货物，甲方应自行承担货物因包装不当而产生货物毁损、短少、灭失、货物滞留或致使其他货物或运输工具、机械设备被污染腐蚀、损坏、造成人员伤亡的损失，由此给乙方造成损失的，乙方有权向甲方追偿。
6.由于甲方货物自然的变化引起的风险（如产品内带有某些化工成份而引起的化学反应）给乙方所产生的损失由甲方承担。
7.由于甲方货物因当地法律、侵仅等原因导致货物被海关或者当地政府职能部门没收或销毁,所有责任及费用将由甲方承担,需要乙方配合的调查取证等情况的，乙方应当配合，因甲方此类原因导致乙方仓库受到连带损失的将由甲方承担赔偿责任。
8.由于甲方货物问题、恶意错报体积重量等原因等导致的乙方渠道账号降级、关闭等造成的损失，甲方应承担一切损失的赔偿责任，包括直接损失和间接损失。
9.当甲方拖欠乙方履约保证金或运费的全部或部分款项超过7个自然日时，乙方可单方面解除协议，并有权要求甲方按日支付拖欠数额的千分之一作为逾期违约金。
10.乙方有权基于甲方拖欠的款项对其运输货物采取留置权，如果甲方在协议约定的应支付之日起三十日内未结清账款，视为自动放弃该批货物的所有权，乙方有权自行处置该批货物，且乙方有权立即解除本合同，并要求甲方支付乙方由此产生的一切费用，不足弥补损失的部分，乙方有权继续向甲方追偿。

五、保密条款
协议相关的运价及其他费用协议等内容，双方均应向第三方保密。且双方的保密义务不因该协议终止而解除，否则应当赔偿对方因此遭受的所有经济损失(包括但不限于法院诉讼的费用、律师酬金和费用、其他所有损失或损害等等)。

六、法律适用和争议的处理
协议在履行中发生争议，应由双方协商解决，若协商不成，则任一方均有权向乙方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。协议的签订、履行、解释等均适用中华人民共和国法律。